

Politica de Confidențialitate

Această Politică de Confidențialitate definește modul în care noi, MÜLLER DAIRY RO S.R.L., prin Împuternicit Digital Star Marketing cu sediul în Strada Luminei nr 8, Bucuresti, în perioada campaniei promoționale "Müller Kaffe îți aduce premii on the go!" 24 iunie 2022, ora 00:00:00 – 27 iulie 2022, ora 23:59:59, stocăm și utilizăm datele dvs. personale când accesați sau interacționați cu website-ul nostru <https://www.muller.com.ro/kaffee>

Această Politică de Confidențialitate este aplicabilă din data de 24.06.2022, ora 00:00:00

Cuprins

- [Rezumat](#)
- [Detalii despre compania noastră](#)
- [Ce informații colectăm când vizitați website-ul nostru](#)
- [Ce informații colectăm când ne contactați](#)
- [Ce informații colectăm când interacționați cu website-ul nostru](#)
- [Utilizarea sistemelor automate de luare a deciziilor și profilare](#)
- [Cum colectăm informații despre dumneavoastră de la părți terțe](#)
- [Cum utilizăm datele dumneavoastră](#)
- [Dezvăluirea și utilizările adiționale ale datelor dumneavoastră](#)
- [Durata stocării datelor dumneavoastră](#)
- [Securizarea informațiilor dumneavoastră](#)
- [Drepturile dumneavoastră asupra datelor personale](#)
- [Date personale sensibile](#)
- [Modificări ale politicii noastre de confidențialitate](#)
- [Confidențialitatea minorilor](#)

Rezumat

Această secțiune rezumă modul în care obținem, stocăm și utilizăm datele dvs. Acest sumar are ca scop doar furnizarea unei imagini generale asupra politicii de confidențialitate. **Secțiunea aceasta nu este o descriere completă și este necesară citirea capitolelor adiționale prezente în acest document pentru completări.**

- **Operatorul de date:** S.C Digital Star Marketing SRL
- **Cum colectăm sau obținem informații despre dvs.:**

○ Când furnizați datele respective :

- Prin participarea la Campania Müller Kaffē îți aduce premii on the go!, în perioada 24 iunie, ora 00:00:00 – 27 iulie, ora 23:59:59 2022 și completarea formularelor de participare.
- prin contactarea noastră pe email-ul marketing@muller.com.ro sau office@digitalstar.ro sau a altor mijloace puse la dispoziție prin regulamentul campaniei.
- prin înregistrarea pe site

○ Când accesați site-ul nostru, unele date sunt colectate prin intermediul cookie-urilor

- **Ce informații colectăm?** Următoarele date personale vor fi colectate pe durata Campaniei și utilizate în scopul desfășurării acesteia de la toți participanții prin:
 - intermediul formularului de participare: Nume, Prenume, Număr de Telefon, Adresa de mail
 - În cazul tuturor câștigătorilor se vor colecta, pe lângă datele oferite mai sus: Data nașterii, Domiciliul din cartea de identitate, și adresa actuală– pentru transmiterea premiului
 - În cazul câștigătorului marelui premiu: : copie document de identitate, CNP, serie buletin,
 - Informații din cookie-uri.
- **Cum utilizăm datele dumneavoastră:** pentru scopuri de organizare a campaniei; desemnarea și validarea câștigătorilor; acordarea premiilor către câștigători; pentru a ne îmbunătăți site-ul web, pentru a analiza utilizarea de către dvs. a site-ului, transmiterea de informații cu scop de marketing cu acordul dvs.
- **Dezvăluirea datelor despre utilizatori către părți terțe:** transmitem datele dvs. către societățile partenere, direct sau prin partenerii contractuali implicați în organizarea campaniei, stocarea și trimiterea premiilor. Împuternicitul, poate dezvălui date cu caracter personal către autorități, conform obligațiilor impuse de legislația în vigoare.
- **Datele utilizatorilor NU sunt vândute către părți terțe.**
- **Cât timp sunt stocate informațiile dumneavoastră:** nu mai mult decât este necesar sau este prevăzut în regulamentul oficial al campaniei promoționale și în funcție de obligațiile noastre legale (ex. pentru a menține arhive contabile), sau orice altă bază legală pentru folosirea informațiilor (ex: consimțământ, obligații contractuale, interese legitime). Informații despre perioade specifice de stocare a datelor utilizatorilor se află în secțiunea *“Durata stocării datelor dumneavoastră”*.
- **Cum sunt securizate datele dvs.:** prin utilizarea de soluții tehnice și organizatorice precum: stocarea de informații pe servere securizate, firewall fizic administrat de firma de găzduire, criptarea comunicațiilor dintre vizitatori și server pe site folosind tehnologia SSL. Accesul la datele dvs. personale se face numai de către personalul autorizat și instruit în acest sens și doar atunci când este necesar.
- **Folosirea de cookie-uri:** Site-ul nostru folosește cookie-uri pentru a furniza vizitatorilor o experiență mult mai bună de navigare și servicii adaptate nevoilor fiecăruia.

- **Utilizarea proceselor de luare a deciziilor automate și de profilare:** noi nu utilizăm procese de luare de decizii automate sau de profilare.

- **Drepturile dvs. în legătură cu datele dumneavoastră personale**
 - aveți dreptul de a accesa datele dumneavoastră și a primi informații despre utilizarea acestora
 - aveți dreptul de a cere corectarea și/sau completarea informațiilor
 - aveți dreptul de a cere ștergerea datelor
 - aveți dreptul de a restricționa utilizarea datelor
 - aveți dreptul de a primi datele într-un format portabil
 - aveți dreptul de a vă opune prelucrării datelor dumneavoastră
 - aveți dreptul de a vă retrage consimțământul pentru prelucrarea datelor dumneavoastră
 - aveți dreptul de a apela către o autoritate de supraveghere

- 1. **Informații personale sensitive:** noi nu intenționăm să colectăm ceea ce este denumit în mod obișnuit "date personale sensibile". Vă rugăm să nu trimiteți informații personale sensibile despre dumneavoastră. Pentru mai multe informații, consultați secțiunea principală intitulată "*Informații personale sensibile*".

Detalii despre compania noastră

Organizatorul campaniei promoționale "Müller Kaffe îți aduce premii on the go!" (denumită în cele ce urmează "Campania"), este MULLER DAIRY RO S.R.L. (denumită în continuare "Organizatorul" sau "Muller România"), cu sediul în Șos. Alexandriei, nr.60, Bragadiru, Ilfov, 077025, având sediul administrativ și de corespondență în Bd. Biruinței, nr.89, Pantelimon, jud. Ilfov, înregistrată la Registrul Comerțului cu nr. J23/2584/2008, având codul de identificare fiscală RO 22223879,

Operatorul de date cu privire la campania promoțională "Müller Kaffe îți aduce premii on the go!" este DIGITAL STAR MARKETING SRL, (denumit în continuare "Împuternicitul"), cu strada Luminei nr 8, București.

Puteți contacta responsabilul cu protecția datelor cu caracter personal la adresa de email office@digitalstar.ro

Dacă aveți întrebări cu privire la această politică de confidențialitate, vă rugăm să contactați operatorul de date.

Ce informații colectăm când vizitați website-ul nostru

Colectăm și folosim informațiile de la vizitatorii site-ului web în conformitate cu această secțiune.

Informații despre log-ul serverului Web

Site-ul nostru este găzduit la un furnizor de servicii de hosting. Serverul nostru de site web înregistrează automat adresa IP pe care o utilizați pentru a accesa site-ul nostru web, precum și alte informații despre vizita dumneavoastră, cum ar fi: paginile accesate, sursa accesului la site-ul nostru (de exemplu, site-ul web sau URL-ul (linkul) care v-a referit la site-ul nostru), versiunea browserului, versiunea sistemului de operare.

Serverul nostru este localizat în România și, prin urmare, informațiile dvs. NU SUNT TRANSFERATE ÎN AFARA SPAȚIULUI ECONOMIC EUROPEAN.

Utilizarea informațiilor din log-urile serverului website-ului în scopuri de securitate IT

Noi nu accesăm datele log-urilor serverului nostru, dar furnizorul nostru colectează și stochează log-urile pentru a asigura securitatea site-ului. Aceasta include analizarea fișierelor log-urilor pentru a ajuta la identificarea și prevenirea accesului neautorizat la site-ul nostru, distribuirea de coduri rău intenționate, previzionarea atacurilor DDOS și altor atacuri cibernetice, prin detectarea unor activități neobișnuite sau suspecte.

Dacă nu investigăm o activitate criminală suspectă sau potențială, noi nu facem și nici nu permitem furnizorului nostru să facă orice încercare de a vă identifica pe baza informațiilor colectate prin log-urile serverului.

Temeiul juridic pentru prelucrare: Regulamentul oficial al campaniei promoționale; respectarea obligațiilor legale la care suntem supuși (articolul 6 alineatul (1) litera (c) din Regulamentul general privind protecția datelor).

Obligația legală: înregistrarea accesului la site-ul nostru web utilizând fișiere de tip log de server este o măsură tehnică pentru a asigura un nivel de securitate adecvat pentru a proteja informațiile colectate de pe site-ul nostru în conformitate cu articolul 32 alineatul (1) din Regulamentul general privind protecția datelor.

Utilizarea informațiilor din istoricul serverului de site web pentru a analiza utilizarea site-ului și pentru a îmbunătăți site-ul nostru web

Utilizăm informațiile colectate din log-ul serverului nostru pentru a analiza modul în care utilizatorii site-ului nostru interacționează cu site-ul nostru web și cu caracteristicile acestuia. De exemplu, analizăm numărul de vizite și vizitatorii unici pe care îi primim, ora și data vizitei, locația vizitei și sistemul de operare și browserul utilizat.

Utilizăm informațiile colectate din analiza acestor informații pentru a îmbunătăți site-ul nostru web. De exemplu, utilizăm informațiile colectate pentru a modifica informațiile, conținutul și structura site-ului nostru web și a paginilor individuale, în funcție de ceea ce atrage cei mai mulți utilizatori și durata de timp petrecută pe anumite pagini de pe site-ul nostru.

Temeiul juridic pentru prelucrare: Regulamentul oficial al campaniei promoționale; interesele noastre legitime (secțiunea 10, secțiunea 12).

Interes legitim: îmbunătățirea site-ului nostru pentru utilizatorii site-ului nostru și cunoașterea preferințelor utilizatorilor site-ului, astfel încât site-ul nostru să poată răspunde mai bine nevoilor și dorințelor lor.

Cookie-uri

Cookie-urile sunt fișiere de date care sunt trimise de pe un site web către un browser pentru a înregistra informații despre utilizatori în diferite scopuri.

Site-ul nostru folosește cookie-uri pentru a furniza vizitatorilor o experiență mult mai bună de navigare și servicii adaptate nevoilor fiecăruia.

Puteți respinge unele sau toate cookie-urile pe care le utilizăm pe website-ul nostru prin modificarea setărilor browserului dvs. sau puteți dezactiva cookie-urile neesențiale utilizând instrumentul nostru de control al cookie-urilor, însă prin respingerea lor puteți afecta funcționarea website-ului sau unor caracteristici ale website-ului. Pentru informații suplimentare despre modulele cookie, inclusiv despre modificarea setărilor browserului dumneavoastră, vizitați www.allaboutcookies.org.

Ce informații colectăm când participați la campania promoțională "Müller Kaffe îți aduce premii on the go!"?

Prin înscrierea la campania promoțională, următoarele date personale vor fi colectate pe durata Campaniei și utilizate în scopul desfășurării acesteia de la toți participanții prin:

- intermediul formularului de participare: Nume, Prenume, Număr de Telefon, Adresa de mail
 - În cazul tuturor câștigătorilor se vor colecta, pe lângă datele oferite mai sus: Data nașterii, Domiciliul din cartea de identitate, și adresa actuală – pentru transmiterea premiului
 - În cazul câștigătorului marelui premiu: : copie document de identitate, CNP, serie buletin,
 - Informații din cookie-uri.
-
- **Temeiul juridic pentru prelucrare:** Regulamentul oficial al campaniei promoționale; interesele noastre legitime (articolul 6 alineatul (1) litera (a) din Regulamentul general privind protecția datelor).
 - **Interes legitim:** Datele sunt colectate în scopul organizării campaniei, a desemnării și validării câștigătorilor și acordării premiilor către câștigători;

Ce informații colectăm când ne contactați?

E-mail

Când trimiteți un mesaj la adresa de e-mail afișată pe site-ul nostru, colectăm adresa dumneavoastră de e-mail și orice alte informații pe care le furnizați în acel e-mail (cum ar fi numele dumneavoastră, numărul dumneavoastră de telefon și informațiile conținute în orice bloc de semnătură din e-mail).

Temeiul juridic pentru prelucrare: interesele noastre legitime (articolul 6 alineatul (1) litera (f) din Regulamentul general privind protecția datelor).

Interes legitim: Pentru a răspunde la întrebările și mesajele pe care le primim și pentru păstrarea evidenței corespondenței.

Poșta

Dacă ne contactați prin poștă, vom colecta toate informațiile pe care ni le furnizați în orice comunicări poștale pe care ni le trimiteți.

Temeiul legal pentru prelucrare: Regulamentul oficial al campaniei promoționale; interesele noastre legitime (articolul 6 alineatul (1) litera (f) din Regulamentul general privind protecția datelor)

Interes legitim: pentru a răspunde la întrebările și mesajele pe care le primim și pentru păstrarea evidenței corespondenței.

Ce informații colectăm când interacționați cu website-ul nostru?

Înregistrarea prin intermediul formularelor de contact din site-ul nostru

Când vă înregistrați utilizând formularele de contact din site-ul nostru, colectăm nume, adresa de email și număr de telefon, pentru a vă trimite informațiile solicitate prin respectivul formular.

Dacă nu furnizați informațiile obligatorii cerute de formularul de înregistrare, nu vă vom putea răspunde.

Temeiul legal pentru prelucrare: Regulamentul oficial al campaniei promoționale; necesar pentru a ne duce la îndeplinire obligațiile comerciale, articolul 6 alineatul (1) litera (b) din Regulamentul general privind protecția datelor.

Transferul și stocarea datelor dvs.

Informațiile pe care ni le furnizați prin intermediul formularului de înregistrare de pe website-ul nostru vor fi stocate în Spațiului Economic European pe serverele furnizorului de servicii de găzduire web din România. Furnizorul nostru de servicii de hosting este localizat în România.

Utilizarea proceselor de luare a deciziilor automate și de profilare

Noi nu utilizăm procese de luare de decizii automate sau de profilare.

Cum colectăm informații despre dumneavoastră de la terți

Această secțiune stabilește modul în care obținem sau colectăm informații despre dumneavoastră prin intermediul terților.

Informații primite de la terți

Pentru o bună desfășurare a campaniei, Împuternicitul poate utiliza datele furnizate de la societăți partenere, direct sau prin partenerii contractuali implicați în organizarea campaniei cum ar fi informații referitoare la trimiterea premiilor.

Temeiul juridic pentru prelucrare: Regulamentul oficial al campaniei promoționale; prelucrarea este necesară pentru executarea unui contract (în cazul de față regulamentul campaniei) la care persoana vizată este parte; (articolul 6 alineatul (1) litera (b) din Regulamentul general privind protecția datelor).

Interes legitim: pentru a avea o evidență a predării premiilor către câștigători.

Dacă primim informații despre dvs. din greșeală

Dacă primim din greșeală informații despre dvs. de la o parte terță și/sau nu avem o bază legală pentru prelucrarea acestor informații, vom șterge informațiile dvs.

Cum utilizăm datele dumneavoastră

Prin participarea la Campanie, fiecare Participant își exprimă acordul ca datele sale cu caracter personal să fie încărcate, utilizate și stocate în baza de date a Împuternicitului și a partenerilor acestuia, în vederea îndeplinirii obligațiilor desfășurării prezentei Campanii, după cum urmează:

- înscriere participanți în promoție
- validare/ revendicare premii
- contactare câștigători,
- expedierea premiilor prin servicii de curierat
- trimiterea de e-mailuri cu scop de marketing

Comunicări de marketing

Numele câștigătorilor și premiile câștigate în cadrul Campaniei vor putea fi publicate pe site-ul campaniei, conform obligațiilor impuse de Ordonanța de Guvern nr. 99/2000 privind comercializarea produselor și serviciilor de piață, așa cum a fost modificată ulterior/republicată.

Participarea la Campanie, constituie consimțământul expres și prealabil al câștigătorilor premiilor referitor la faptul ca numele și prenumele, câștigul, localitatea de domiciliu, imaginea și vocea, după caz, pot fi făcute publice, prin orice mijloc de comunicare și folosite în materialele publicitare și de prezentare ale Organizatorului fără niciun fel de plată sau beneficiu.

Temeiul legal pentru prelucrare: Regulamentul oficial al campaniei promoționale; interesele noastre legitime (articolul 6 alineatul (1) litera (f) din Regulamentul general privind protecția datelor).

Interesele legitime: promovarea produselor și serviciilor noastre.

Dezvăluirea și utilizările adiționale ale datelor dumneavoastră

Această secțiune stabilește circumstanțele în care vom dezvălui datele dumneavoastră unor părți terțe și orice alte scopuri suplimentare pentru care utilizăm datele dumneavoastră.

Dezvăluirea informațiilor dumneavoastră furnizorilor de servicii

Utilizăm o serie de terți pentru a ne furniza servicii care sunt necesare pentru organizarea și desfășurarea campaniei promoționale și care procesează informațiile dumneavoastră pentru noi în numele nostru. Acestea includ următoarele:

- Furnizorii de servicii de telefonie.
- Furnizori de servicii de e-mail.
- Furnizorii de servicii IT.
- Dezvoltatori de site-uri web.

2. Furnizorul (furnizorii) de servicii de găzduire web.

Furnizorii noștri de servicii sunt localizați în România.

Informațiile dumneavoastră vor fi partajate cu acești furnizori de servicii, acolo unde este necesar pentru a vă oferi serviciul pe care l-ați solicitat, indiferent dacă această solicitare este de accesare a site-ului nostru, participare la campanie sau revendicare de premii.

Noi nu afișăm identitatea furnizorilor noștri de servicii în mod public, din motive de securitate și din motive de competitivitate. Dacă totuși doriți informații suplimentare despre identitatea furnizorilor de servicii, vă rugăm să ne contactați direct prin e-mail la marketing@muller.com.ro și vă vom furniza astfel de informații în cazul în care aveți un motiv legitim de a solicita acest lucru.

Temeiul juridic pentru prelucrare: Regulamentul oficial al campaniei promoționale; interese legitime (articolul 6 alineatul (1) litera (b) din Regulamentul general privind protecția datelor).

Motivul pentru care este necesar: partajarea informațiilor dumneavoastră cu acești terți pentru organizarea și desfășurarea campaniei sau în urma solicitării dumneavoastră de a face acest lucru.

Dezvăluirea și utilizarea informațiilor dumneavoastră din motive legale

Indicarea unor posibile acte criminale sau amenințări la adresa siguranței publice către o autoritate competentă.

Dacă suspectăm că a avut loc un comportament criminal sau potențial, vom avea nevoie, în anumite circumstanțe, să contactăm o autoritate competentă, cum ar fi poliția. Ar putea fi cazul, de exemplu, dacă bănuim că s-a comis o fraudă sau o infracțiune cibernetică sau dacă primim amenințări sau comunicări rău intenționate față de noi sau față de terți.

În general, va trebui doar să vă procesăm informațiile în acest scop, dacă ați fost implicați sau afectați de un astfel de incident într-un fel sau altul.

Temeiul juridic pentru prelucrare: Regulamentul oficial al campaniei promoționale; interesele noastre legitime (articolul 6 alineatul (1) litera (f) din Regulamentul general privind protecția datelor).

Interes legitim: prevenirea criminalității sau a activității criminale suspectate (cum ar fi fraudă).

În legătură cu un litigiu sau o procedură juridică sau potențial juridică

Este posibil să fie necesar să utilizăm informațiile dumneavoastră dacă suntem implicați într-un litigiu cu dumneavoastră sau cu o parte terță, de exemplu, fie pentru a rezolva litigiul, fie ca parte a medierii, arbitrajului sau a unei hotărâri judecătorești sau a unui proces similar.

Temeiul legal pentru prelucrare: interesele noastre legitime (articolul 6 alineatul (1) litera (f) din Regulamentul general privind protecția datelor).

Interes legitim: soluționarea litigiilor și a eventualelor litigii.

Pentru respectarea continuă a legilor, reglementărilor și altor cerințe legale

Vom utiliza și procesa informațiile dumneavoastră pentru a respecta obligațiile legale la care suntem supuși. De exemplu, este posibil să fie necesar să dezvăluim informațiile dumneavoastră în baza unei hotărâri judecătorești sau a unei citații, dacă primim una.

Temeiul juridic pentru prelucrare: respectarea unei obligații legale [articolul 6 alineatul (1) litera (c) din Regulamentul general privind protecția datelor].

Obligația legală: obligațiile legale de a divulga informații care fac parte din legile României sau dacă acestea au fost integrate în cadrul juridic al României (de exemplu sub forma unui acord internațional pe care România l-a semnat).

Temeiul juridic pentru prelucrare: interesele noastre legitime (articolul 6 alineatul (1) litera (f) din Regulamentul general privind protecția datelor).

Interes legitim: în cazul în care obligațiile legale fac parte din legile unei alte țări și nu au fost integrate în cadrul juridic al României, avem un interes legitim de a respecta aceste obligații.

Durata stocării datelor dumneavoastră

Această secțiune stabilește cât timp păstrăm datele colectate. Am stabilit perioade de păstrare specifice acolo unde este posibil. În cazul în care acest lucru nu a fost posibil, am stabilit criteriile pe care le folosim pentru a determina perioada de retenție.

Perioade de retenție

Prin participare la campania promoțională Müller Kaffe îți aduce premii on the go!

Datele cu caracter personal ale Participanților declarat necâștigători vor fi stocate de către Împuternicit timp de 3 luni de la încheierea Campaniei. Datele cu caracter personal ale Participanților declarat câștigători vor fi socate timp de 5 ani de la încheierea Campaniei, conform normelor fiscale. La expirarea perioadei de stocare a datelor cu caracter personal, Împuternicitul va șterge/distruge aceste date de pe mijloacele de prelucrare și stocare. Datele cu caracter personal ale necâștigătorilor vor fi distruse de către Împuternicit în termen de 3 luni de la încheierea Campaniei, ele nefiind utilizate în niciun alt scop, până la momentul distrugerii acestora, exceptând participarea la Promoție.

Corespondență: atunci când faceți o cerere sau ne contactați din orice motiv, fie prin e-mail sau telefonic, vom păstra informațiile dumneavoastră atâta timp cât este necesar să răspundem pentru a rezolva cererea dumneavoastră, după care vom șterge informațiile dumneavoastră.

Criterii pentru stabilirea perioadelor de păstrare

În orice alte circumstanțe, vă vom păstra informațiile doar atât timp cât vor fi necesare, luând în considerare următoarele:

- dacă avem o obligație legală de a continua prelucrarea informațiilor dumneavoastră (cum ar fi orice obligații de păstrare a înregistrărilor impuse de legea sau reglementările relevante);
- dacă avem orice temei legal pentru a continua prelucrarea informațiilor (cum ar fi consimțământul dumneavoastră);
- orice circumstanțe înconjurătoare relevante (cum ar fi natura și statutul relației noastre cu dumneavoastră).

Securizarea informațiilor dumneavoastră

Luăm măsuri tehnice și organizatorice adecvate pentru a vă asigura informațiile și pentru a le proteja împotriva utilizării neautorizate sau ilegale și a pierderii sau distrugerii accidentale, inclusiv:

- partajarea și furnizarea accesului la datele dumneavoastră în măsura minimă necesară, sub rezerva restricțiilor de confidențialitate, acolo unde este cazul și în mod anonim, ori de câte ori este posibil;
- folosirea serverelor securizate pentru stocarea informațiilor;
- verificarea identității oricărei persoane care solicită accesul la informații înainte de a acorda acces la informații.

Transmiterea de informații către noi prin e-mail

Transmiterea informațiilor pe internet nu este în întregime sigură. Dacă ne trimiteți informații prin intermediul internetului (prin e-mail, prin intermediul site-ului nostru sau prin orice alt mijloc), faceți acest lucru în întregime pe propriul risc.

Nu putem fi responsabili pentru niciun fel de cheltuieli, pierderi de profit, prejudicii ale reputației, daune, datorii sau orice altă formă de pierdere sau de prejudiciu suferită de dumneavoastră ca rezultat al deciziei dumneavoastră de a ne transmite informații prin astfel de mijloace.

Drepturile dumneavoastră asupra datelor personale

Sub rezerva anumitor restricții privind anumite drepturi, aveți următoarele drepturi în legătură cu datele dumneavoastră, pe care le puteți exercita prin comunicarea în scris la adresa SC DIGITAL STAR MARKETING SRL, cu sediul strada Luminei nr 8, București, sau prin transmiterea unui e-mail către office@digitalstar.ro, în atenția responsabil cu protecția:

- **să solicitați acces la informațiile dumneavoastră** și informații referitoare la utilizarea și prelucrarea informațiilor dumneavoastră ;
- **să solicitați corectarea sau ștergerea** datelor dumneavoastră ;
- **să solicitați limitarea utilizării** datelor dumneavoastră ;
- **să primiți informațiile pe care ni le-ați furnizat într-un format structurat, utilizat în mod obișnuit și care poate fi citit de un dispozitiv** (de exemplu, un fișier CSV) și dreptul de a transfera informațiile respective unui alt controlor de date (inclusiv unui controlor de date terță parte);
- **să obiectați asupra procesării datelor dumneavoastră în anumite scopuri**
 - **să vă retrageți consimțământul pentru utilizarea datelor dumneavoastră** în orice moment în care ne bazăm pe consimțământul dumneavoastră de a utiliza sau de a prelucra aceste informații. Vă rugăm să rețineți că, dacă vă retrageți consimțământul, acest lucru nu vă afecta legalitatea utilizării și prelucrării datelor dumneavoastră pe baza consimțământului dumneavoastră înainte de momentul la care vă retrageți consimțământul.

În conformitate cu articolul 77 din Regulamentul general privind protecția datelor, aveți, de asemenea, dreptul de a depune o plângere la o autoritate de supraveghere, pentru o presupusă încălcare a protecției generale a datelor.

În acest scop, în România, autoritatea de supraveghere este: www.dataprotection.ro

Verificarea identității dumneavoastră în cazul în care solicitați acces la informațiile dumneavoastră

În cazul în care solicitați acces la informațiile dumneavoastră , suntem obligați prin lege să folosim toate măsurile rezonabile pentru a vă verifica identitatea înainte de a face acest lucru.

Aceste măsuri sunt concepute pentru a vă proteja informațiile și pentru a reduce riscul de fraudă de identitate, de furt de identitate sau de acces general neautorizat la informațiile dumneavoastră .

Cum vă verificăm identitatea

În cazul în care dispunem de informații adecvate despre dumneavoastră în dosar, vom încerca să verificăm identitatea dumneavoastră utilizând aceste informații.

Dacă nu este posibil să vă identificăm pe baza acestor informații sau dacă nu avem informații suficiente despre dumneavoastră , este posibil să solicităm copii sau certificate ale unor documente pentru a vă putea verifica identitatea înainte de a vă putea oferi accesul la datele dumneavoastră .

Vom putea confirma informațiile exacte de care avem nevoie pentru a vă verifica identitatea în circumstanțele dumneavoastră specifice dacă și când faceți o astfel de solicitare.

Date personale sensibile

"Date personale sensibile" sunt informații despre un individ care dezvăluie originea rasială sau etnică, opiniile politice, credințele religioase sau filosofice sau calitatea de membru al unui sindicat, informațiile genetice, informațiile biometrice în scopul identificării unice a unui individ, informațiile privind sănătatea sau informațiile privind viața sexuală sau orientarea sexuală a unei persoane fizice.

NU COLECTĂM CU BUNĂ ȘTIINȚĂ SAU ÎN MOD INTENȚIONAT INFORMAȚII PERSONALE SENSIBILE DE LA PERSOANE FIZICE ȘI TREBUIE SĂ NU NE TRIMITETI INFORMAȚII PERSONALE DELICATE.

Dacă, totuși, ne transmiteți din greșeală sau în mod intenționat informații personale sensibile, veți fi considerat că ne-ați dat în mod explicit consimțământul să procesăm informațiile personale sensibile în conformitate cu articolul 9 alineatul (2) litera (a) din Regulamentul general privind protecția datelor. Vom folosi și procesa informațiile dumneavoastră personale cu caracter sensibil în scopul ștergerii acestora.

Modificări ale politicii noastre de confidențialitate

Actualizăm și modificăm periodic politica noastră de confidențialitate.

Modificări minore ale politicii noastre de confidențialitate

În cazul în care efectuăm modificări minore ale politicii noastre de confidențialitate, vom actualiza *Politica de confidențialitate* cu o nouă dată efectivă menționată la începutul acesteia. Prelucrarea informațiilor dumneavoastră va fi guvernată de practicile stabilite în noua versiune a *Politicii de confidențialitate* de la data efectivă a acesteia.

Modificări majore ale politicii noastre de confidențialitate sau a scopurilor pentru care procesăm informațiile dumneavoastră

În cazul în care efectuăm modificări majore ale politicii noastre de confidențialitate sau intenționăm să utilizăm datele dumneavoastră pentru un scop nou sau pentru un scop diferit de scopurile pentru care le-am colectat inițial, vă vom notifica prin publicarea unui anunț pe site-ul nostru web.

Vă vom furniza informațiile despre modificarea în cauză și despre scopul acesteia și orice alte informații relevante înainte de a utiliza informațiile dumneavoastră pentru noul scop.

Confidențialitatea minorilor

Persoanele sub 18 ani nu au dreptul să participe la Campanie. Nu contactăm cu bună știință și nu colectăm informații de la persoane cu vârsta sub 18 ani. Câștigătorul își asumă răspunderea pentru toate informațiile pe care le furnizează.

Este posibil să primim informații referitoare la persoane care nu au împlinit vârsta de 18 ani prin fraudarea regulamentului campaniei. Dacă suntem înștiințați despre acest lucru, de îndată ce vom verifica informațiile, vom șterge informațiile de pe serverele noastre. Dacă doriți să ne anunțați primirea de informații despre persoanele cu vârsta sub 18 ani, vă rugăm să faceți acest lucru prin trimiterea unui e-mail la adresa office@digitalstar.ro.